

# **Ahrenkiel Invest ApS**

**Kildevældet 24, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 40 81 93 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Louise Andreasen Ahrenkiel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ahrenkiel Invest ApS Kildevældet 24 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 40 81 93 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alex Eriksen Ahrenkiel Louise Andreasen Ahrenkiel
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	HTH Randers A/S, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.254 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.275 kr. mod 144.844 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.254</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	360.000	150.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-471</u>	<u>-156</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>351.275</b>	<b>144.844</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>351.275</u></b>	<b><u>144.844</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>236.875</u>	<u>31.844</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>351.275</u></b>	<b><u>144.844</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	300.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	60.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	8.783	11.908
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.783</b>	<b>11.908</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>308.783</b>	<b>71.908</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	264.633	27.758
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>304.633</u></b>	<b><u>67.758</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150	150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.150</u>	<u>4.150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.150</u></b>	<b><u>4.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>308.783</u></b>	<b><u>71.908</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der stilles ingen sikkerhed af nogen art.
